
Budaörs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
48/2013. (XI.04.) önkormányzati rendelete 

 
a „Budaörs Város Önkormányzat Testnevelési és Sport Díja” alapításáról szóló 

9/2005. (I. 26.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 

 
Budaörs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés i) 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el. 
 
 

1. § 
 

A „Budaörs Város Önkormányzat Testnevelési és Sport Díja” alapításáról szóló 
9/2005. (I. 26.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: R.) 2. §-a a következő (5) 
bekezdéssel egészül ki: 

 
„(5) A Sport Díjat egy személy vagy szervezet legfeljebb három alkalommal 
nyerheti el. A harmadik alkalommal a Rendelet 2. § (1) bekezdésében 
meghatározott elismeréseken felül, elnyeri a „Városi Sport Díj örökös kitüntetettje” 
elismerést, amelyet gravírozott tál formájában nyújt át az önkormányzat.” 

 
2. § 

 
A R. 3. §-ának (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 
„(1) A Sport Díj odaítélésére írásban, indokolással ellátva javaslatot tehetnek a 
városi köznevelési, kulturális és sport intézmények vezetői, a társadalmi 
szervezetek, a Képviselő-testület tagjai. A jelölésre jogosult személyek, 
szervezetek egy kategóriában, legfeljebb egy jelöltet terjeszthetnek fel a Sport 
Díjra. A javaslatot minden év június 30-ig Budaörs Város Polgármesteréhez lehet 
benyújtani.” 

 
 

3. § 
 
E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
Budaörs, 2013. október 30. 
 
 
 

   Wittinghoff Tamás     dr. Bocsi István 
       polgármester                jegyző 
           



 
A 48/2013. (XI.04.) önkormányzati rendelet 2013. november 4-én a Polgármesteri 
Hivatal (Budaörs, Szabadság út 134. sz.) hirdetőtábláján való kifüggesztéssel 
kihirdetésre került.  
 
 
Erdős Károlyné 
irodavezető 
 
 
 


